

MOTION ANGÅENDE TITULERINGEN "GammalOchÄcklig"

Redan på den gamla tiden sa folk att det var bättre förr, detta var kanske sant, men när det nu verkligen blivit bättre förr så föreslår vi en mindre justering på en gammal ingrodd titel. Som riddare av sektionens ordenssällskap skulle man ju kunna tro att det var denna ärofyllda titel vi ville ändra på. Men så är inte fallet. Vi vill förändra en liten detalj som även gamla föredettingar och profiler har haft starka åsikter om. Vi pratar givetvis om titeln "GammalOchÄcklig". I dagens läge kan ju vilken nolla som helst bli "GammalOchÄcklig" eftersom det numera inte finns någon konkurrens om styrelseposterna.

Under de senaste tre åren har arbetet med att få ett ordnat kaos på sektionen fortskridit och numera förekommer något som mer kan betecknas som pseudo-kaos. Ett gammalt sektionensmötes beslut har härmed blivit uppfyllt och alla de vänner av titeln "GammalOchÄcklig" som bidragit till traditionens ära och tyngd kan känna sig hedrade.

Titeln "GammalOchÄcklig" infördes på den tiden det fanns en yngling i Lund som ville ha alla posterna på sektionen. Denna person som gjorde sitt sista stora arbete för sektionen under Lunda Karnevalen, har av alla blivit känd som en person som alltid har ett blad på lager. Vi har i hans anda arbetat på sektionen de senaste 5 åren och har lyckats med snart sagt allt vi satt för oss. Efter detta idoga arbete har vi därmed lyckats slå hans rekordförsök.

För att nu åter bringa kaos i detta tråkiga och digitala IT-samhälle vill vi rubba på tidens betydelse. Tiden är inte längre vad den har varit. För att tiden åter skall bli meningsfull bör den förlängas så att alla får tid att uppleva mer av det virtuellt goda. "GammalOchÄcklig" kräver viss erfarenhet både från styrelsearbetet och övrigt sektionensengagemang. För att få kalla sig "GammalOchÄcklig" yrkar vi därför på

*att man måste ha varit engagerad i sektionen i minst tre år
att man måste ha suttit i styrelsen i minst två år.*

Bättre förr!



Henrik Andersson
Gammal och dryg



Lars-Gunnar Lundgren
Gammal och dryg